YTBEPXAAHO
MnaBa KpnBOLENHCKOro parioHa
(FnaBa AgMUHUCTpaLMn)

Talnawes

C- /1

CBOAHbIV NflaH MeponpuUsaTUin, NPOBOANUMbBIX B YUPEXAEHUSAX U CENIbCKUX MOCENeHNAX
MYHUUMNAIbHOr0 06pa3oBaHnsa KpuBOLLENHCKNIA paitoH Ha uoab 2020 roga

LaTa (Bpems) HaumeHoBaHve meponpuaTma MecTo npoBefeHus OTBeTCTBEHHOE NNLO
noBefeHNs
01.07.2020
Obuwepoccuiickoe ronocoBaHue KpuBowenHcKknin paiioH Tainawes C.A.

no Bonpocy ofAo6peHMns
n3MeHeHnh B KoHCTUTYL KO
Poccuiickoih ®epfepayunm

01.07.2020- «Mama, nana, A - cyactnuBas Myposckuit CAK KoHpgpatbeBa M.C.
07.07.2020 CeMbA» BUPTYyanbHasd BbiCTaBKa
PUCYHKOB.
01.07.2020- Akunsa « Ax, aTa csagbba», Myposckuii CAK KoHpgpaTtbeBa M.C.
07.07.2020 nocefAwWw,eHHasa [ HIO ceMbu,
no 68K

01.07.2020- AkKumna «Mosa cemba - moe Myposckuit CAK KoHpgpaTtbeBa M.C.
07.07.2020 6oratcTBO», nocBAWweHHas AHIO

cemMbu, NOBGBU N BEPHOCTHU.
01.07.2020- AKumnsa «KO 6uneii moeii ceMbu», Myposckuii CAK KoHgpatbeBa M.C.
07.07.2020 nocsdlWeHHaa JHO cembH,

N0 6BU N BEPHOCTH.

03.07.2020
10:00-11:00 CeneKkTopHOe coBewaHune c AgMuHucTpaymna Taiinawes C.A.

rnaBaMy MYHULMUMaNbHbIX KpuBowWwenHCKOro panoHa

palioHOB M FTOPOACKUX OKPYTrOB
04.07.2020
PaliOHHbIe COpEBHOBaHUSA MO KpuvBOWeENWHCKNIA paitoH bendes O .A.
neTHen polibanke

05.07.2020
05.07.2020 AKuunsa « CaMblii Nyylwen geHb B Benoctokckuit CAK CepebpeHHnkoBa A.H.
08.07.2020 Moein cembe» (cemeinHoe ¢oTO,

Ha KOTOPOM 3aneyaT/ieHbl

pafoCTHbIE U CHACTAUBbIE

MOMEHTbI U3 XMN3HU CEMbW)

pasmMelleHne B COL. CeTAX
06.07.2020
08:30 AnnapaTtHoe coBelwaHue ALMUHNCTpPaUmnA Careesa V.B.

KpuBowebnHCKOro paioHa

14:00-16:00 CeNeKTOpHOe cOoBewWaHue no AomuHunctpayuns Cubupskos 4.B.

peanm3auum B TOMCKOW ob6nacTu KpuBOWENHCKOTO palioHa HecTtepos B.B.
HauMOHaNbHOIo NpPoekTa
"3npaBooxpaHeHune" C yyacTtnem
npeacTaBuUTeNen opraHos
MeCTHOro caMoynpaBneHus



07.07.2020
14:00-15:30

08.07.2020
10:00

15:00-16:30

15:00-17:00

09.07.2020
10:00

10:00

11:00-13:00

15:00-17:00

15:00-17:00

10.07.2020

10:00-11:00

13.07.2020

08:30

14.07.2020

MYyHULMUNaNnbHbIX 06pa3oBaHwii
Tomckoi o6nactm
BbicTaBka pUCyHKOB «BoT Takas Benoctokckuin CAK

MOS CeEMbA»

JeHb pabOTHUKOB MOPCKOIo M peyHoro iorta
3acefaHne MeXBeAOMCTBEHHOI AgMUHUCTPauna
KomMuccuun Tomckoi obnactm no KpunBowWwWenHCKOro paioHa

obecneyeHunto peanmsauunm
NPUOPUTETHOTO NMPOEKTa
"®opMupoBaHMe KOMGpOPTHON
ropojckoi cpeabl” (B pexume
BUAEO-KOH(EPEHL-CBA3M)
3acefiaHue KOMUCCUMN NO Aenam AgMUHUCTpauna
HECOBEPLIEHHONETHUX KpuBOowWwWenHCKOTo paioHa
M 3aWmnTe nx npas
CenekTopHOe coBew aHne ¢ AAMUHMCTpaLmn
npegcTaBuTenAMu ynpaBneHui KpunBowenHCKOro painoHa
(oTmenoB) CeNbCKOro X034McTBa
MYyHULMUNanbHbIX paioHOB

Tomckoi ob6nactu
3acepgaHune paboyelt rpynnbl no AgMUHUCTpauna
NOATOTOBKE aBrycToOBCKOTO KpnBOowWwWenHCKOro painoHa

nefarornyeckKkoro coseTa

AKUUSA OHNaWH «[JeHb CeMbHU UKL «Kocmoc»
N 6BM N BEPHOCTUY»
BbicTaBKa CEMENHOTO Xykosckuii CAK
TBOpYyecTBa «CemMb4 -
cyacTnmBeas nnaHera»
AKunsa «Pomall Ka» MeTtpoBckuin CAK
CoBeT Tepputopuil AgMUHUCTpaLmnsg

KpnBOowWwWenHCKOro paioHa
AgMUHUCTPATUBHAA KOMUCCUA AgMUHUCTpaLmns

KpuBowWwenHCKOTro paioHa
CemuHap: OcobeHHOCTH CoBeT MyHULMNANbHbIX
npaBoBOro cratyca v rapaHTuu ob6pa3oBaHWii TOMCKOM
nnuy, 3amelyat obnactu

MyHUUMUWNanbHble AONXHOCTHK

CeMuHap: CoBeT MyHULUMUNANbHbBIX
BHefpeHne aHTUMOHOMNONbLHOTO obpasoBaHuii TomcKoW
KOMTMJiaeHca B opraHax ob6nacTtm
camoynpasneHuns
3acefilaHue NPU3bIBHO r.romck

Komuccum Tomckoil o6nacTu
CenekTopHOe coBeljaHue ¢ AaMUHUCTpaLmMs
rnaBamMyu MyHWULUMNANbHBbIX KpuBOLWENHCKOTO paiioHa
palioHOB M TOPOACKUX OKPYToOB
AnnapaTtHoe coBellaHue AQMUHMCTPaLNS
KpuBOLWENHCKOTO paiioHa

[eHb pblbaka

CepebpeHHunkosa A.H

Ll To66e A.B.
Metposa P.M.

Xykosa J1.B.

KntueHko M.H.

Kyctosa M.®.

IO pnHa M.A.

TuxoHoBa UN.A.

HarunHa I .A.

Talinawes C.A.

CareeBa UN.B.
MenbHukoBa C.B.

CareeBa N.B.
MenbHuk C.B.

Cubupskos [4.B.

Ll To66e A.B.

Talinawes C.A.

CareeBa .B.



14:30
15.07.2019
10:00

15:00-17:00

15:00-16:30

15:00-17:00

16.07.2019
14:00

15:00

17.07.2019
10:00-11:00

20.07.2020
08:30

20.07.2020-
28.07.2020

Oenb JenaptameHTa XKKX 1
rocyfapCTBeHHOr0 XUNULWHOTO
Hagsopa Tomckoin obnactu B
MYHULUNANbHbBIX
ob6pasoBaHuAX "YaunHckuni
paiioH", "KpnBOWEUHCKNIA
paiioH"
AQMUHUCTPATUBHAA KOMUCCUA

AOMUHUNUCTpPaATUBHAA KOMUCCUSA

3acefiaHWe NPU3bIBHOIA
Komuccuu Tomckoit o6nactu

CenekTopHOe COBel,aHune C
npeacTaBUTeNs MM ynpaBneHuin
(oTpenoB)cenbCKOro
X039MCTBA MYHMLUMNANbHbIX
paiioHoB ToMcKoOW ob6nactu

CoBelaHne 0 XO04e €4UHOTO
rocyfapcTBEHHOTO 3K3aMeHa

TypHUP 3HATOKOB MPUPOAbI
«Ha necHbIX TPOMMHKAX»

YyacTtue paboTHUKOB
ALMUHUCTPALNYK
KpuBowWwenHCKOro paiioHa B
3acefaHuy KomuteTa Aymbl
KpunBOLWENHCKOrO palioHa no
COLManbHO- NPaBoOBbIM
BOMpocam
Y4yactne paboTHUKOB
ALMUHUCTpaLUK
KpunBOLW ENHCKOTO palioHa B
3acefaHumn Komuteta Jymbl
KpunBOLWENHCKOTO palioHa no
610 AXKETY N 3KOHOMUYECKUM
BOoMnmpocam

CenekTopHOe cOBellaHue ¢
rnaBaMm MYyHULMNANbHbIX
palioHOB M FTOPOACKUX OKPYTOB
CnopTuBHas acTadeTa
«ManeHbKMe CNOPTCMEHBI»

AnnapaTHoe coBellaHue

BbicTaBKa 4eTCKOro pucyHka
«Moii repoin»

[eHb poCcCUIACKOM noyThl
c.KpuBowenHo

c.KpacHbin Ap

c.BonoguHo

r.-Tomck

AOoMUHUCTpaunsg
KpnBOWENHCKOTO paiioHa

r.-Tomck

EnnsapbeBckuin CAK

AomuHnctpayunsa
KpuBOWENHCKOro paiioHa

AOoMuHucTpaunsg
KpnBOWENHCKOTO paiioHa

AomuHnctpayunsa
KpuBowWwenHCKOro panoHa

EnnsapbeBckuin CAK
AomMuHucTpaunsg

KpuvBOwWENHCKOTO paiioHa
KpacHosipckuin CAK

Talinawes C.A.

MenbHukoBa C.B.

MenbHukoBa C.B.

Ll to66e A.B.

Kntuenko M.H.

Kyctosa M.®.

KpuBowenHa ®.C.

Ky3sbmuHa /1.A.

Ky3bmuHa J1.B.

Talinawes C.A.

KpusowenHa .C.

CareeBa N.B.

ElarunHa B.H.



22.07.2020
10:00 3acefjaHne KOMuUccuUM No fenam AfMuHucTpayuna Xykosa J1.B.
HECOBEPLW EeHHONETHUX ” KpuBOWwWenHCKOTo paioHa
3alWmTe UX npas

10:00-12:00 3acefaHune O6nacTHOW r.Tomck LW Tto66e A.B.
KOMMCCUM No o6ecnevyeHmnto
6e30MacHOCTN AOPOXHOTO

LBVXEHUSA
15:00-16:30 CenekTopHOe coBewaHune ¢ AgMuHnucTpayma KntyeHko M.H.
npegcTaBuTeNns MW ynpaBneHui KpuBOWENHCKOro paiioHa

(oTmenoB) cCeNbCKOro x0358iMCcTBaA
MYHULMUNanbHbIX PaioHOB
Tomckoi ob6nactu

23.07.2020
10:00 AOMUHNCTpPaTUBHAA KOMUCCKSA AoMuUHMCTpaung MenbHunkosa C.B.
KpnBowWwWenHCKOro paioHa
11:00 CobpaHue Oymbl AgMunHucTpayma Ky3bmuHa J1.B.
KpuBOLWENHCKOIO paiioHa KpnBOowWwWeNHCKOro paioHa
24.07.2019
10.00-11.00 CenekTopHOe coBeWwaHune ¢ AgMmuHuncTpauma Tavinawes C.A.
rnaBaMy MYHULMUMaNbHbIX KpuBOWEeNHCKOro panoHa
palioHOB M FTOPOACKWUX OKPYroB
OeHb nond - 2020 B Tomckoi Tomckaa o6nactb Tanawes C.A.
obnactu Cubupskos A.B.
«M bl 3a 30pOBbIA 06pa3 BosHeceHckuin CAK CepebpeHHukosa A.H
XW3HW» CNnOpTUBHaA acTageTa
C AeTbMMU
25.07.2019
NNeTHNA TypHuMp no KpuBOwWENHCKNI A pailoH benses 1O .A.
aBopoBOMY (hyTbONy
MpasgHuyHaa nporpammMma gns Hukonbckunit CAK Koponesa IN.A.
cenbyaH «XXKMBET ceno pogHoe»
26.07.2020
Y4yacTne BO BCEPOCCUINCKOI KpvBOWEWHCKNIA painoH Fonewmnxun K.B.
akumm «beccMepTHbI MONK»
AKuna «beccMepTHbI NONK». HosokpueowenHckuit CAK KoHoHoOBa T.C.
TOpPXEeCTBEHHbLIA MUTUHT «M bl
noMHuUM! Mbl ropgumca»
KoHuepT, NOCBAW EHHbIN 75- HoBokpuBoweunHckuidi CAK KoHoHoBa T.C.
netuto NMobeabl «MOKAOHUMCS
BE/IMKUM TeM rogam»
AKunsa «beccmepTHbIN NONK» MeTtpoBckuii CAK Harnna INA.
AKunsa «beccmMepTHbIA NOMK». BonognHckuin CAK YepHblXx T.M.
MpasgHoBaHWe AHSA pblbaka KpacHosapckuin CAK HarunHa B.H.
«JToBuCcb pblbKa»
27.07.2019 [eHb paboTHMKa TOPros/n
08:30 AnnapatHoe coBelw aHue AaMuUHUCTpauuna Careesa N.B.

KpuBowWwenHrckoro paiioHa



10.00-12.00

28.07.2019
14:30
29.07.2019
10.00-13.00

14:00
15:00-16:30

31.07.2020
10.00-11.00

10:00-12:00

CeMuHap A4NnsA cneunannucTos
yuypexpaeHuin coymanbHoro
ob6cnyxuBaHua
HecoBepLW eHONeTHMX (B
pexXume BUAeO-KOH(epeHL,
cBA3N)

r.-Tomck

JeHb BoeHHO-Mopckoro doTa

AOMUHUCTpPaTUBHAA KOMUCCUA

OeHb TnaBbl MYHULUNANBHOTO
obpasoBaHna TomMcKol o6nacTu
B AAMUMHUCTpauum TomMcKoi
obnactu
AQMWUHNCTPATUBHAA KOMUCCUSA
CenekTOopHOe coBelWw aHne C
npegcTaBuTens MW ynpaBneHui
(oTpenoB) cenbCcKoro
X03AACTBA MYHMULMUNANbHbIX
paiioHoB TomMCKOl o6nacTtu

CenekTopHOe coBelUjaHune c
rnaBamm MYHULMUNAaNbHDbIX
palioHOB M TOPOLCKUX OKPYroB
3acepaHune CoseTa
6es3onacHoOCTM Npwu
F'y6epHaTope TomMmcKoO#
obnactu

c.KpacHbin Ap

r.-Tomck

c.BonoguHo
AOoMuHUcCTpaunsg
KpnBOW LW ENHCKOTO paiioHa

AomuHnctpayunsa
KpnBOWENHCKOTO paiioHa

r.-Tomck

Cksopuosa H.B.

MenbHukoBa C.B.

Talinawes C.A.

MenbHukoBa C.B.
KnutuyeH ko M.H.

Talinawes C.A.

Ll to66e A.B.



